報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１２月１１日

  「災害時における物資の供給及び施設の提供等に関する協定」を締結します

 本市とイケア・ジャパン株式会社は、災害発生時等での住民の生命が脅かされる場合におい

て、イケア・ジャパン株式会社の所有する施設を一時的な避難場所として使用するほか、食料や

日用品の提供を受けることを目的とした「災害時における物資の供給及び施設の提供等に関する

協定」を次のとおり締結します。

１ 日 時    １２月１６日（月） １５時３０分～

２ 場 所    市役所４階 庁議室

３ 協定締結先  イケア・ジャパン株式会社（亀里町２００８）

         IKEA 前橋マーケットマネジャー

         野山 和美（のやま かずみ）さん

４ 主な出席者  イケア・ジャパン株式会社

         IKEA 前橋マーケットマネジャー

         野山 和美（のやま かずみ）さん

         IKEA 前橋ローカルマーケティングマネジャー

         佐藤 貴史（さとう たかふみ）さん

         前橋市長 小川 晶

               本件に関するお問い合わせ先

                 防災危機管理課 防災計画係

          電 話  内線 ／ ２９３６

               外線 ／ ０２７−８９８−５８５６